1

湛江国联水产开发股份有限公司

董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

深圳证券交易所：

经中国证券监督管理委员会《关于同意湛江国联水产开发股份有限公司向特

定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2022〕1826 号），同意注册，湛江国

联水产开发股份有限公司（以下简称“公司”）已向 15名特定对象发行人民币普

通股 221,238,938 股，发行价格为人民币 4.52元/股。

公司的董事、监事和高级管理人员未参与认购公司本次向特定对象发行股票。

本次向特定对象发行股票前后，公司的董事、监事和高级管理人员持股数量不变，

持股比例因股本增加而被动稀释，其直接持股变动情况具体如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例（%）
持股数量

（股）
持股比例（%）

李忠 董事长/总经理 17,938,605 1.97 17,938,605 1.583

陈汉 副总经理 11,748,000 1.29 11,748,000 1.036

吴丽青 董事/副总经理 520,000 0.06 520,000 0.046

李春艳 董事 - - -

何秋菊 董事 - - -

赵再伟 董事 30,000 0.003 30,000 0.003

李胜 董事 30,000 0.003 30,000 0.003

梁金华 独立董事 - - -

李亚光 独立董事 - - -

杨雅莉 独立董事 - - -

唐岸莲 监事会主席 - - -

林妙嫦 监事 - - -

冼海平 监事 - - -

樊春花 财务总监 150,000 0.02 150,000 0.013

2

赵红梅 副总经理 363,200 0.04 363,200 0.032

梁永振 董事会秘书 - - -

合计  30,779,805 3.37 30,779,805 2.715

特此报告。

3

（本页无正文，为《湛江国联水产开发股份有限公司董事、监事和高级管理人员

持股情况变动的报告》之盖章页）

  发行人：湛江国联水产开发股份有限公司

年    月    日

4

（本页无正文，为《湛江国联水产开发股份有限公司董事、监事和高级管理人员

持股情况变动的报告》之盖章页）

              保荐机构（主承销商）：华福证券有限责任公司

                                   年   月   日